
Vážený zákazníku, veškeré podněty, stížnosti nebo pochvaly související s plněním této vzájemně dohodnuté smlouvy 
posílejte, prosíme, na Kontakt@Dallmayr.cz   (Tento email není určen pro objednávky zboží nebo servisu) 

 
 Strana 1 (celkem 2) Vzor 20120901  

Příloha č. 3 ke smlouvě číslo: FP46-126-2012 
O PROVOZU AUTOMATŮ A JEJICH ROZMÍSTĚNÍ 

 
Společnost:  Dallmayr Vending & Office, k.s. 
Zapsaná:    v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 75814 
Statutární orgán:  Dallmayr Management s.r.o., IČ: 24133892, jejímž jménem jedná pan René SION, jednatel  
Se sídlem:   Politických vězňů 1597, 110 00 PRAHA 1 
IČ  / DIČ:   26485524 / CZ26485524 

 (dále jen „Operátor“) 
A 
 
Společnost:   Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Zapsaná:    ....   
Jednající / zastoupená: Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 
Se sídlem:   Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ / DIČ:   00082201 
   (dále jen „Zákazník“) 
 
 
I. Předmět přílohy 
 

a) Umístění  nových  strojů, které doplňují dosavadní instalaci v rámci existující smlouvy 
     

Smluvní strany se dohodly na: 
Operátor se zavazuje umístit uvedené stroje na níže specifikované místo provozu: 

 

Druh | Typ | Model: LUCE X2 
Příslušenství:  
Adresa umístění: Resslova 5, Ústí nad Labem 
Popis umístění chodba 1.p. 
 
Druh | Typ | Model: LUCE X2 
Příslušenství:   
Adresa umístění: ulice Výstupní, Ústí nad Labem  
Popis umístění vstupní vestibul 
 
Druh | Typ | Model: LUCE X2 
Příslušenství:   
Adresa umístění: ulice Výstupní, Ústí nad Labem  
Popis umístění dílny 
 
  

 

 
II.          Nájemní podmínky 

           Za pronájem plochy včetně spotřeby energií pro provozování automatu v objektech zákazníka byla dohodnuta měsíční 
paušální platba ve výši: 700,- Kč bez dph za každý stroj. Nájemné bude fakturováno zákazníkem čtvrtletně příjemci franchisingu vyjma 
období od 1.7. do 31.8. daného kalendářního roku.  
 
. 
Ostatní podmínky ujednané ve smlouvě zůstávají nedotčeny. 

 
 
 
 
Praze dne 11.10.2018                                                                                                        V Teplicích dne 11.10..2018 
 

 
 
 
 

…………………………………………………………..                  ……………………………………………….  
Za operátora Dallmayr Vending & Office, k.s.                                                                     Za zákazníka 
René Sion, jednatel Dallmayr Management s.r.o.                                                                          
 
 
 
 

mailto:Kontakt@Dallmayr.cz


Vážený zákazníku, veškeré podněty, stížnosti nebo pochvaly související s plněním této vzájemně dohodnuté smlouvy 
posílejte, prosíme, na Kontakt@Dallmayr.cz   (Tento email není určen pro objednávky zboží nebo servisu) 

 
 Strana 2 (celkem 2) Vzor 20120901  

 
 
 
…………………………………… 
Příjemce franchisingu: CAFÉ POINT s.r.o. 
Se sídlem:Tolstého 451, Teplice 
IČ / DIČ:25458469/CZ25458469 
T
E

 

mailto:Kontakt@Dallmayr.cz

